1

证券代码：601066          证券简称：中信建投         公告编号：临 2023-014 号

中信建投证券股份有限公司

关于非执行董事任职的公告

2023 年 4 月 4 日，中信建投证券股份有限公司（以下简称公司）2023 年第

一次临时股东大会（以下简称本次股东大会）审议通过了《关于选举武瑞林先生

担任公司非执行董事的议案》，选举武瑞林先生为公司第二届董事会非执行董事。

根据相关法律法规及《中信建投证券股份有限公司章程》的规定，武瑞林先

生自本次股东大会审议通过其任职议案之日起正式履职，任期至公司第二届董事

会任期结束之日止。武瑞林先生的任职经本次股东大会审议通过后，须报中国证

券监督管理委员会北京监管局备案。武瑞林先生简历详见附件。

特此公告。

附件：武瑞林先生简历

中信建投证券股份有限公司董事会

2023 年 4 月 4 日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

附件：

武瑞林先生简历

武瑞林先生，1964 年 9 月生。武瑞林先生自 2023 年 4 月起担任本公司董

事，现任中央汇金投资有限责任公司派出董事。

武瑞林先生曾任中国人民银行北京市分行调研信息处物价调查统计科副科

长、外资管理处金融机构管理科副科长、外资管理处副处长、外汇管理处副处

长（主持工作）、外汇调剂中心副主任（主持工作），国家外汇管理局信息中

心综合处副处长、规划处处长，国家外汇管理局人事司（内审司）副司长，中

共国家外汇管理局机关党委专职副书记兼机关纪委书记，国家外汇管理局管理

检查司副司长、经常项目管理司副司长、二级巡视员，中国建银投资有限责任

公司董事。

武瑞林先生自中共中央党校取得经济管理专业硕士研究生学历，具有经济

师资格。